Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de

Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

PORTARIA Nº 412/2021

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com a Legislação vigente,

RESOLVE:

                                               Tornar sem efeito o Edital de Convocação nº 035/2021,

onde convoca LUCIELE JANNER BUDEL, aprovada em 4º lugar no Processo Seletivo

Simplificado Edital nº 034/2020 para o cargo de Enfermeiro.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 02 de Junho de 2021.

                                                                 PAULO RICARDO SALERNO

                                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal, no

período de:

____/____/_______ a ____/____/_______.

___________________________________
Responsável pela publicação